
COLLEGIUM HUMANUM
VA R Š AV S K Á  U N I V E R Z I TA  M A N A G E M E N T U



W W W. H U M A N U M .C Z

Frýdek-Místek

Zahraniční pobočka ve Frýdku-Místku

Bruzovská 2589, 738 01 Frýdek-Místek

Praha

W W W. H U M A N U M .C Z

Vzdělání je dobro, které nám nikdo nemůže vzít

Vítejte



KDO JSME

„Důležitost vzdělání v České republice, která se nacházejí v srdci Evropy, by měla 

budovat společnost založenou na znalostech s uplatněním do praxe a kombinovat 

místní podmínky se strategiemi nejlepších zemí na Západě.“

Vzdělávací programy realizované v Collegium Humanum se zaměřují na požadavky  

a očekávání účastníků a potřeby trhu práce. To nám umožňuje mít široký pohled na podnikání 

a jeho mezinárodní a multikulturní rozměr.

„Vážíme si programů, které nabízejí vynikající zahraniční univerzity. Přesto si vytváříme vlastní 

inovativní cesty vzdělávání přizpůsobené místním obchodním podmínkám“.

Naše studijní programy seznamují účastníky s hlavními oblastmi řízení podniku a vybavují je 

naplno souborem kompetencí nezbytných pro výkon řídících a manažerských funkcí, včetně 

řízení státního majetku. Dále se naše studijní programy zabývají oblastí vzdělávání, které 

je jednou z nezbytných složek pro rozvoj společnosti. V neposlední řadě nabízíme studijní 

programy zaměřené na oblast sociální sféry, která má svou nezastupitelnou pozici nejen  

v neziskových organizacích.

Studia v Collegium Humanum je dobře zvolenou cestou k úspěchu prostřednictvím 

vzdělávání.

REKTOR

PROF.  DR HAB.  PAWEŁ CZARNECKI,  MBA,  DR HC.

Připojte se k nejlepším

PROF.  DR HAB.  PAWEŁ CZARNECKI,  MBA,  DR HC.



W W W. H U M A N U M .C Z

Obsah
Mezinárodní Akreditace 06

Získané diplomy 07

Popis postgraduálních programů 08

Master of Business Administration (MBA) 10

Master of Laws (LL.M.) 11

Master of Public Health (MPH) 12

Doctor of Business Administration (DBA) 13

Popis licencjackých (bakalářských) 

a magisterských programů

14

Vzdělávací nabídka 16

Collegium Humanum na světě 18

Strategie rozvoje a poslání 20

Přijímací řízení 21



#VZDĚLÁVÁNÍPROÚSPĚCH



AKREDITACE 
M E Z I N Á R O D N Í 

Association of MBA’s

and Business Graduates Association

Rozhodnutí Ministra vědy 

a vysokého školství v Polsku

Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy

Academy of Executive

Coaching Poland



ZÍSKANÉ DIPLOMY

POSTGRADUÁLNÍ STUDIUM

LICENCJACKÉ (BAKALÁŘSKÉ) 
STUDIUM

MAGISTERSKÉ STUDIUM

• Diplom o ukončení postgraduálního studia MBA, MPH, LL.M., DBA s akreditací 

Apsley Business School a Asociation of MBA´s and Business Graduates Asociation  

v Londýně (Velká Británie) v anglickém jazyce,

• Osvědčení o ukončení postgraduálního studia v anglickém jazyce.

• Diplom o ukončení licencjackého (bakalářského) vzdělání v polském  

a anglickém jazyce,

• Diploma supplement o ukončení licencjackého (bakalářského) vzdělání  

v polském jazyce.

• Diplom o ukončení magisterského vzdělání v polském a anglickém jazyce,

• Diploma supplement o ukončení magisterského vzdělání v polském jazyce.



W W W. H U M A N U M .C Z

• Prestižní a mezinárodně uznávané manažerské kvalifikace,

• Britská akreditace,

• Efektivní získání akademického vzdělávání a rozvoje praktických dovednosti v oblasti 

řízení a dohledu,

• Studium je určené pro vyšší management a členy řídících statutárních orgánů obchodních 

společností a státní sféry, ředitele obchodních společností, manažery atd.,

• Studium pro kandidáty oprávněné zasedat v dozorčích radách a správních radách 

společností s majetkovou účastí státu,

• Studium pro osoby, které chtějí zastávat manažerské pozice a nejlépe využít znalosti  

a dovednosti v různých podnikatelských oblastech,

• Program pro osoby otevřené rozvoji osobních dovedností.

Postgraduální studijní programy jsou organizované v Collegium Humanum - Varšavské 

univerzitě managementu v zahraničních pobočkách v Praze a ve Frýdku-Místku

POPIS POSTGRADUÁLNÍCH 
PROGRAMŮ





W W W. H U M A N U M .C Z

Master of Business 
Administration (MBA)

Studium „Master of Business Administration“ je nejrozšířenějším postgraduálním studiem 

ve světě. Studium je zaměřeno na osoby, které pracuji v obchodní sféře, ve státní správě, nebo  

v neziskovém sektoru, nebo plánují vstoupit do tohoto světa. Popularita MBA studia spočívá v tom, 

že je určeno nejen pro ty, kteří mají vzdělání ekonomického směru, ale i osoby, které získali vzdělání 

jiného charakteru. Pomocí studia se můžete uplatnit na trhu práce v obchodní a manažerské sféře.

Prestižní titul MBA (Master of Business Administration) je v České republice udělovaný jako 

profesní titul, zapsaný za jménem, akreditovaný a udělovaný zahraničními univerzitami.



Master of Laws  
(LL.M.)

Studium Master of Laws (LL.M) je zaměřeno na manažery a dává jím příležitost rozšířit znalosti 

v oblasti právních předpisů, národních a mezinárodních ekonomických transakcí, poskytuje 

praktické znalosti v oblasti práva, podporuje manažery efektivnímu řízení a dělat manažerská 

rozhodnutí v podnikání.

Moduly postgraduálního studia (LL.M.) jsou založeny na konkrétních potřebách obchodní praxe 

a jsou implementovány odborníky do systému případových studií v různých oblastech včetně 

mezinárodního práva, pracovního práva, daňového práva, práva EU, správy a řízení společnosti  

a správy majetku státu atd.

Master of Laws (LL.M.) probíhá v souladu s nejvyššími mezinárodními standardy vysokoškolského 

vzdělávání s využitím získaných právních znalostí v obchodní praxi.



W W W. H U M A N U M .C Z

Master of Public Health 
(MPH)

Master of Public Health Vám poskytne šíři všeobecných i odborných znalostí a specializovaných 

dovedností potřebných k vytvoření kariéry v oblasti veřejného zdraví. 

Studium Master of Public Health otevírá neobyčejný počet cest ke smysluplné kariéře. Ať už jste 

lékař nebo odborník v oblasti zdravotnictví, studium Vám poskytne uplatnění na trhu práce  

v manažerské sféře veřejného zdraví.

MARIOLA ŁODZIŃSKA, MBA
PŘEDSEDA NEJVYŠŠÍ RADY SESTER A PORODNÍCH ASISTENTEK



Doctor of Business 
Administration (DBA)

Doctor of Business Administration (DBA) je nejprestižnějším elitním studijním programem  

v oblasti Executive Business Education, který je rozvojem MBA studia.

Ve studijním programu Doctor of Business Administration (DBA) si vytvoříte vysokou úroveň 

nezávislého a kritického myšlení a naučíte se využívat své rozsáhlé a individuální profesionální 

znalosti při řízení multidisciplinárního obchodního prostředí.

Doctor of Business Administration (DBA) je postgraduální studium potvrzující nejvyšší 

manažerskou kvalifikaci zaměřenou na zkušené manažery a podnikatelé na vysoké úrovni.

Základní moduly postgraduálního studia v programu Doctor of Business Administration (DBA) 

vycházejí ze specifických potřeb manažerské praxe implementovaných odborníky do systému 

případových studií v různých oblastech, včetně finančního řízení, marketingu, řízení lidských zdrojů, 

PR a coaching.

Doctor of Business Administration (DBA) je postgraduální studijní program uznávaný v obchodním 

světě jako potvrzení nejvyšší kvality znalostí a manažerských schopností. Uvedené studium je 

určeno pro ambiciózní manažery, kteří využijí teoretické a praktické znalosti pro další kariérní růst 

a svůj vlastní talent, čímž zvýší svou hodnotu na trhu práce ve výkonném sektoru.



W W W. H U M A N U M .C Z

POPIS LICENCJACKÝCH 
(BAKALÁŘSKÝCH)  
A MAGISTERSKÝCH PROGRAMŮ

• Prestižní a mezinárodně uznávané studium,

• Polská akreditace,

• Efektivní získání akademického vzdělávání a rozvoje praktických dovednosti v oblasti 

pedagogických, sociálních a manažerských věd,

• Studium je určené pro osoby, které chtějí získat vysokoškolské vzdělání,

• Studium pro osoby, které chtějí zastávat manažerské pozice, pedagogické znalosti,  

sociální dovednosti a nejlépe využít znalosti a dovednosti v různých oblastech,

• Program pro osoby otevřené rozvoji osobních dovedností.





VZDĚLÁVACÍ NABÍDKA
PRAHA / FRÝDEK-MÍSTEK

MANAGEMENT

PEDAGOGIKA

Bezpečnostní a krizový management 

Diplomacie, jednání a komunikace v mezinárodním obchodě 

Doprava, logistika a spedice

HR a Talent management (Řízení lidských zdrojů)

Internetový marketing (e-mailový marketing a e-commerce)

Komunikace image (PR, Branding, Reklama a Social media)

Management cestovního ruchu

Management v samosprávě obcí

Management ve veřejné správě

Management ve zdravotnictví

Marketing

Marketing a řízení prodeje

Obchodní a mezinárodní marketing

Obchodní psychologie a coaching

Řízení malých a středně velkých podniků (MSP)

Sportovní management

Správa dat a analýza Big Data

Andragogika a management ve vzdělává

Diagnostika a pedagogická terapie

Didaktika se zaměřením na předškolní výchovu a první stupeň základní školy

Kariérové poradenství a coaching

Management ve zdravotnictví

Péče a podpora osob se zdravotním postižením

Péče v jeslích a v mateřské škole

Pedagogika cestovního ruchu a rekreace

Pedagogika kultury a médií

Pedagogika péče a podpory seniorů

Pedagogika péče a výchovy

Pedagogika práce a řízení lidských zdrojů

Resocializace se zaměřením na sociální a kriminální prevenci

Školní pedagogika s pedagogickou terapií

Sociální pedagogika s psychopedagogikou

Zdravotní pedagogika s psychodietetikou

BAKALÁŘSKÉ  / MAGISTERSKÉ SPECIALIZACE

PRAHA

FRÝDEK-MÍSTEK



UČITELSKÁ PEDAGOGIKA Jednotné magisterské studium ve Varšavě  

Předškolní pedagogika a pedagogika 1. stupně 

Pedagogika pro licencjaty (bakaláře) a magistry ve Varšavě  

Předškolní pedagogika a pedagogika 1. stupně

ONLINE STUDIUM

SOCIÁLNÍ PRÁCE Asistent v rodině

Management v sociálních službách

Mezinárodní sociální a humanitární pomoc

Organizace místních komunit a sociálních služeb

Organizace sociální pomoci

Sociální a charitativní práce

Sociální práce a penitenciární péče

Sociální práce s menšinami, migranty a uprchlíky

Sociální práce se zdravotně znevýhodněnými a seniory

Sociální práce ve veřejné správě

Sociální práce s rodinou

Systémy podpory seniorů a osob se zdravotním postižením

VARŠAVA

FRÝDEK-MÍSTEK



W W W. H U M A N U M .C Z

Collegium Humanum
na světě

Varšava
(Polsko)

Rzeszow
(Polsko)

Poznaň
(Polsko)



Collegium Humanum
na světě

Frýdek-Místek
(Česká republika)

Praha
(Česká republika)

Andijan 
(Uzbekistán)

Bratislava 
(Slovensko)



W W W. H U M A N U M .C Z

Strategie rozvoje
a poslání

Strategie rozvoje a poslání Collegium Humanum Varšavské univerzity managementu přihlíží  

k předpokladům a cílům rozvoje systému vysokého školství v Polské republice, které jsou určené 

Zákonem 2.0 Konstituce pro vzdělávání (Zákon o vysokém školství ze dne 20. července 2018), ve 

kterém je velice důležitý proces internacionalizace, zdokonalování vědy a vzdělávání, orientace 

na inovativní ekonomiku budováním mostu mezi hospodářským světem, rozvojem polské 

vědy a společenskou odpovědností za vědu. Všechny cíle systému vysokého školství přihlížejí  

k přípravě absolventů k jejich kompetencím na výzvy současné ekonomiky a trhu práce. Institut 

mezinárodního studia a vzdělávání Humanum s.r.o. zpracoval jako zakladatel školy poslání  

a předpoklady strategického rozvoje pro roky 2018-2025.

#VZDĚLÁVÁNÍPROÚSPĚCH



Přijímací řízení

ZÁKLADEM PRO PŘIJETÍ JE:

VÍCE INFORMACÍ ZÍSKÁTE 

NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH

1. PODÁNÍ ON-LINE PŘIHLÁŠKY

2. ODEVZDÁNÍ POŽADOVANÝCH DOKUMENTŮ

WWW.HUMANUM.CZ



W W W. H U M A N U M .C Z





W W W. H U M A N U M .C Z
W W W. H U M A N U M .C Z

PRAHA
obor Management a postgraduální studijní programy 

tel.:+420 608 952 535

e-mail: praha@humanum.cz

Adresa:

Collegium Humanum – Varšavská univerzita managementu 

Česká republika

FRÝDEK-MÍSTEK
obor Pedagogika, Sociální práce a postgraduální studijní programy

tel.: +420 704 186 723 

e-mail: studium@humanum.cz

Adresa:

Collegium Humanum – Varšavská univerzita managementu

Zahraniční pobočka ve Frýdku-Místku

Bruzovská 2589

738 01 Frýdek-Místek


